
9. Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 30. März 2014

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

1. Getu Lufingen 1 135.15027.10026.950 26.650 26.800 27.650
9.5008.900 8.700 8.600 9.3002004 45.000Quiril Tscherry Tu

8.9008.700 8.400 0.000 8.7502004 34.750Niklas Rüeger Tu

0.000 8.950 9.150 9.2002003 27.300Shana Mazzola Ti

9.150 9.000 0.000 9.1502002 27.300Ronja Kobler Ti

8.900 0.000 8.950 0.0002002 17.850Leonie Egloff Ti

8.7000.000 0.000 8.700 0.0002003 17.400Nelio Tscherry Tu

2. Mättmi TOP 135.10026.35027.400 26.800 27.300 27.250
8.4508.950 8.800 9.000 9.4002004 44.600Gian Müller Tu

9.050 0.000 9.250 8.8502002 27.150Eileen Siegenthaler Ti

0.000 8.900 9.050 9.0002003 26.950Anna Fusinato Ti

8.8000.000 0.000 8.900 8.8002003 26.500Sämi Violetti Tu

9.1008.550 8.600 0.000 0.0002002 26.250Tim Schmid Tu

9.400 9.100 0.000 0.0002003 18.500Larissa Kurmann Ti

3. Glückssäuli 134.60026.90026.850 26.550 27.000 27.300
8.8009.100 8.850 9.000 8.9502001 44.700Cyril Accola Tu

8.9008.800 8.500 8.950 9.1502002 44.300Andy Wydler Tu

8.950 8.900 9.050 9.1502001 36.050Tanisha Meier Ti

0.000 0.000 8.950 9.0002004 17.950Marina Hagenbuch Ti

8.600 8.800 0.000 0.0002004 17.400Michelle Schär Ti

9.2000.000 0.000 0.000 0.0002005 9.200Berin Demiri Tu

4. Mättmi MEGA 133.05026.25027.100 27.000 26.850 25.850
9.1009.250 9.000 0.000 8.6502005 36.000Jonas Kurmann Tu

9.000 8.850 9.050 8.6001999 35.500Juliana De Siebenthal Ti

8.7507.650 8.500 8.300 0.0002001 33.200Marcel Widmer Tu

8.850 0.000 9.000 8.6002001 26.450Pola Pfennigwerth Ti

8.4000.000 0.000 8.800 8.0002001 25.200Alex Foster Tu

0.000 9.150 0.000 0.0002004 9.150Nina Trachsel Ti

5. Getu Lufingen 2 133.00027.00026.700 26.250 26.150 26.900
9.0008.300 8.150 8.100 8.4502004 42.000Yanik Ramp Tu

8.9508.650 8.350 8.400 0.0002004 34.350Kai Wüst Tu

0.000 9.200 8.900 8.9002002 27.000Seraina Jegher Ti

9.000 8.700 0.000 8.6002003 26.300Sabrina Mazzola Ti

9.0500.000 0.000 0.000 9.4002004 18.450Sandro Suter Tu

9.050 0.000 8.850 0.0002002 17.900Sabrina Suter Ti

6. Schwein ghaa 131.55026.55025.450 26.500 26.350 26.700
9.1008.700 8.600 0.000 8.5502005 34.950Zion Nafz Tu

8.6508.250 0.000 8.650 8.4002006 33.950Fabio Rüegg Tu

0.000 8.750 8.800 9.0502003 26.600Salome Rieser Ti

8.500 9.150 8.800 0.0002003 26.450Sinja Brotschi Ti

8.8000.000 8.550 8.750 0.0002001 26.100Marc Müller Tu

8.200 0.000 0.000 9.1002007 17.300Jolene Meister Ti
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7. Ringelschwänzli 131.25026.90025.150 26.100 26.500 26.600
9.2508.000 7.800 8.550 9.0502004 42.650Silvan Santschi Tu

9.1008.750 0.000 0.000 8.7002005 26.550Aaron Meister Tu

8.5500.000 8.550 8.950 0.0002001 26.050Sebastian Gmür Tu

7.950 0.000 8.850 8.8502003 25.650Alisha Schaub Ti

8.400 8.800 0.000 8.2002002 25.400Suena Stettler Ti

0.000 8.750 8.700 0.0002001 17.450Shania Schaub Ti

8. Getu Egg 2 130.40026.00026.100 25.750 25.400 27.150
8.8508.550 0.000 8.300 9.4002005 35.100Matz Fischer Tu

8.8500.000 8.550 8.650 8.3002004 34.350Pascal Studer Tu

0.000 8.750 8.450 8.9502002 26.150Adina Martin Ti

8.700 0.000 8.200 8.8002002 25.700Anina Kaiser Ti

8.3008.750 7.200 0.000 0.0002006 24.250Michel Studer Tu

8.650 8.450 0.000 0.0002005 17.100Michelle Brunner Ti

9. Weiningen 3 129.25025.25026.500 26.450 26.200 24.850
9.1008.800 8.350 8.050 0.0002002 34.300Noah Magni Tu

8.0500.000 7.000 7.100 7.2502004 29.400Jason Bänz Tu

0.000 8.950 9.100 8.4002001 26.450Nina Barandun Ti

8.950 0.000 9.050 8.4002003 26.400Riana Müller Ti

8.1007.850 0.000 0.000 8.0502007 24.000Brian Bänz Tu

8.750 9.150 0.000 0.0002007 17.900Lia Marinoni Ti

10. Weiningen 2 128.50026.20025.700 25.600 26.200 24.800
8.9500.000 8.000 8.600 8.3502004 33.900Tom Menzi Tu

8.8008.100 0.000 8.250 7.9002002 33.050Dan Menzi Tu

8.900 8.850 9.000 0.0002004 26.750Chiara Brändli Ti

0.000 8.750 8.600 8.3502001 25.700Lisa Schwarzenbach Ti

8.4508.050 7.300 0.000 0.0002002 23.800Marc Erat Tu

8.700 0.000 0.000 8.1002005 16.800Gioela Trifoglio Ti

11. Getu Egg 1 128.35025.50025.950 25.500 25.200 26.200
8.6008.600 7.550 8.100 8.2502005 41.100Mattia Zuffelatto Tu

8.600 9.000 0.000 8.6002002 26.200Nina Schwerzmann Ti

8.4508.500 0.000 8.600 0.0002003 25.550Silvan Matthys Tu

8.750 8.400 8.300 0.0002001 25.450Janine Sobania Ti

8.4500.000 8.100 0.000 8.7502005 25.300Josua Hardmeier Tu

0.000 0.000 8.300 8.8502003 17.150Liv Hostettler Ti

12. Bonstetten 1 128.05024.65026.400 25.550 25.450 26.000
8.5508.650 7.400 8.450 0.0002005 33.050Kyrill Karmilow Tu

7.8508.050 0.000 8.450 8.2502003 32.600Remi Fröhlich Tu

0.000 8.400 8.500 8.9002002 25.800Michelle Stolz Ti

8.600 8.400 8.500 0.0002002 25.500Sarah Rahn Ti

8.2500.000 8.750 0.000 8.3502002 25.350Tobias Rutishauser Tu

9.150 0.000 0.000 8.7502004 17.900Anna Rothenbach Ti
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13. Weiningen 1 126.10024.15025.850 25.100 26.000 25.000
7.9508.350 0.000 8.650 7.9502002 32.900Michael Landis Tu

8.6008.000 8.200 0.000 8.0502009 32.850Diego Miulli Tu

8.650 0.000 8.850 8.6002001 26.100Jasmin Schärer Ti

8.850 8.700 8.500 0.0002004 26.050Lisa Landis Ti

7.6000.000 7.900 8.000 0.0002005 23.500Orando Gyr Tu

0.000 8.200 0.000 8.3502006 16.550Vanessa Schupp Ti


